
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №15» 
141364, Московская область, Сергиево-Посадский р-н, п.Скоропусковский, д. 31 

тел. 8 (496) 549 – 45 – 02; факс 8 (496) 549 – 54 – 20 

 

 

 

 

Приказ  

 

14.07.2022                                                                                                                            №70/1 

 

«О назначении руководителя центра образования  

естественно-научной и технологической  

направленностей «Точка роста» на базе  

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»» 

 

В связи с созданием на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15» центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание центра «Точка роста»  

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в структурном подразделении 

учителя химии – Гутарову Т.В. 

 

 

 

Директор школы:                                                                 /Левченко О.В./ 

 

С приказом ознакомлена:                                                   /Гутарова Т.В./ 


